ftu

C' m' accipit' ea. 1^o. p'p'li muestiga
 re sapienter de om'ly hanc occupac'o
 nem dedit deus filijs hominu' ut occu
 pentur in ea. i. intendant. **C'** m' in p'a
 significac'one accipitur hic q' de nocte
 homines p'p' soprem occupantur ab
 om'ly opere corporali. id d'iat. q'no so
 por solet occupare homines. **deus d'ic'**
pauor tenuit me. q' ad insolita hoies
 solent p'uerie q' ceteri ad pauorem
 cordis s'p'itur tremor corporis iuxta
 id. **marchi.** 16^o. mulieres exierunt de
 monumento. m'aserat em' eas tre
 mor et pauor. **C'** et nondu' q' differunt
 timor et pauor q' timor e' passio ex
 asiderac'one mali tristabilis et noa
 ui q' malum e' obiectum timoris
 ut h'z m. 3^o. ethi. 1^o. m' p'ncip' ai. de for
 titudine ut d'iat **ari.** p'p' q' d'et'mi
 nant. i. diffinunt timorem ex p'ca
 tionem mali. timemus quidem ma
 la puta malam opinionem' m'opiam
 egritudine' p'miaciam morte'. **C'** pauor
 uero e' passio ex apprehensione alicu'
 horribilis. s'm. q' a p'tenaa' agno'
 subito aliqua in uisitata et tribula' q'
 p'rehenduntur sic a p'tenaa' uisua
 et auditua uigillando ab ymagina
 tua dormiendo uel a fantasia alicu'
 accipitur p' timere et sepius vnde d'
 melis. q' p'ueant om'is in habitates
 in uniuersa t'u d'ni daniel' et sub
 ista significac'one sunt quinq' q' homo
 non debz p'uerie.

mundi turbaciones. **C** De pmo dr: Jo
 carnis temptaciones. **C** sue. p. confid
 diaboli manifestaciones. **C** tam n nolite
 timere ne pa
 uerit dilaciones. **C** uacatis uiri u
 busti **C** De. 2. 2. pul. 20. nolite timere
 nec pauentis multitudinem hanc gra
 dem. s. temptacionum. no e her pu
 gna uia s. dei. s. ad plundu uos **C** De
 3. ca. 32. **C** timet deum nichil ue
 pudabit et ideo puebit qm ipe est
 spes eius contra diabolu **C** De. e. Jere
 .11. confundant. omes q me psequit
 et non confundar ego pueat illi. no
 pueam ego **C** De. 4. Jere. 30. ne pu
 ueas isrl. s. aia sancta qz oae salua
 to te de terru longinqua. s. de isto
 mundo. Isti pauores dicuntur tiores
 qz idem obiectum hnt ut e dictu e
 s. malu tristabile et noauu **C** pauoz
 aute sub xpi sig. qz oia malu et
 tristabile et noauum preasse ut ac
 apituz in genere moris q ppe dr.
 fugibile qz q in speculacionibz est
 affirmacio uel negacio in agibilibz
 e psecutio aut fuga ut dr. 6. ethi. e
 s. manus malum et tribile et hor
 ridum et ideo ad dr. puer. 9. pu
 uoz e hys qui operantur malum
 dr. p. hoc q p. r. ad modicum
 motum terrentur et ideo propie
 pauoz mest.

male opuntibz ex defectu caritatis.
 qz puenit ex pte obiecti fugibil.
 male accidentibz ex defectu fidei ex
 pte obiecti tribilis uel horribilis.
 mane admirantibz ex defectu spri qz
 puenit ex pte obiecti admirabil.
C De pmo dr. puer. 21. pauoz mest
 operantibz malu Iniqitate. **C** pauoz
 in est male accidentibz sic malestas in
 cantatoribz magias nigromantias ex
 hoc defectu et e. qz in operibz suis
 hnt horrorem et pauore p. diuersas
 apparaciones et tristes et horribiles
 visiones de qbz sapie. 11. dr. psone
 tristes uel appantes pauore illis psta
 bunt sequitur et magie artis appsta
 ciant de r. sus. **C** pauoz e male uel m
 mie admirantibz et e. qz ex q. s. uis
 pueant sic dr. luc. 11. de illis qui
 uolunt p. mira operari et fac
 tus e pauoz in omibz et colloquetur